
 
 
 
 
 
 
 
 
 

一般会計 
平成25年度相模原市一般会計補正予算書 

特別会計 
    
及 び 予 算 に 関 す る 説 明 書                   
                        

                     （平成26年3月） 

                       No.３ 

                        
 

議案第43号 

計数整理箇所 





 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
平 成 ２ ５ 年 度 相 模 原 市 
 
一 般 会 計 補 正 予 算 

 
（第７号） 

                     

    





 議案第４３号 

 

  平成２５年度相模原市一般会計補正予算(第７号) 

平成２５年度相模原市の一般会計の補正予算(第７号)は、次に定めるところによ

る。 

(歳入歳出予算補正) 

第１条 歳入歳出予算の総額２５４，１８０，０００千円に歳入歳出それぞれ 

７３６，０００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

２５４，９１６，０００千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 平成２６年２月２４日提出 

 

                       相模原市長 加 山 俊 夫 

２５３，０４７，０００ 

２５３，７８３，０００ 



第１表 歳入歳出予算補正 
 
歳 入 
 

款 項 補正前の額 補 正 額 計 

40 地方交付税  千円 千円 千円 

  8,170,668 36,000 8,206,668 

  5 地方交付税 8,170,668 36,000 8,206,668 

75 繰入金  
9,759,141 700,000 10,459,141 

 10 基金繰入金 

9,716,436 700,000 10,416,436 

歳   入   合   計 
254,180,000 736,000 254,916,000 

 

10,790,541 

 

10,747,836 

 

253,047,000 

11,490,541 

 

11,447,836 

 

253,783,000 



 

 

歳 出 
 

款 項 補正前の額 補 正 額 計 

55 災害復旧費  千円 千円 千円 

  160,000 736,000 896,000 

  2 災害復旧費 160,000 736,000 896,000 

歳   出   合   計 
254,180,000 736,000 254,916,000 

 
 

253,047,000 253,783,000 





一般会計補正予算に関する説明書

（第７号）





平成２５年度相模原市一般会計補正予算(第７号)を提出するに当たり、地方自治

法(昭和２２年法律第６７号)第２１１条第２項の規定により、当該予算に関する説

明書をここに提出する。 

 

 平成２６年２月２４日提出 

 

                       相模原市長 加 山 俊 夫 

 

 

 



　１　総　括

　　　　（歳　入）

金　　　　額 構成比

千円 %

　５　市税 108,500,000
42.9
42.7

１０　地方譲与税 1,755,0000.7

１３　利子割交付金 220,0000.1

１６　配当割交付金 250,0000.1

１９　株式等譲渡所得割交付金 200,0000.1

２２　地方消費税交付金 6,000,0002.4

２５　ゴルフ場利用税交付金 200,0000.1

３１　自動車取得税交付金 1,070,0000.4

３２　軽油引取税交付金 2,970,0001.2

３４　国有提供施設等所在市町村助成交付金
1,219,000
1,200,693

0.5

３７　地方特例交付金 660,000
0.3
0.2

４０　地方交付税 8,170,6683.2

４３　交通安全対策特別交付金 300,0000.1

４６　分担金及び負担金 2,522,7321.0

５０　使用料及び手数料
4,556,270
4,547,242

1.8

５５　国庫支出金
45,353,138
45,695,582

17.9
18.0

６０　県支出金
10,767,369
10,957,674

4.2
4.3

６５　財産収入
125,250
122,950

0.0

７０　寄附金
715,200
715,350

0.3

７５　繰入金
10,790,541
975,9141

4.3
3.8

８０　繰越金
2,655,097
2,664,063

1.0

８５　諸収入
17,316,535
17,763,805

6.8
7.0

９０　市債
26,730,200
27,935,100

10.6
11.0

歳　　　入　　　合　　　計
253,047,000
254,180,000

100.0

款

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

補　正　前　の　額



金　　　　額 構成比 金　　　　額 構成比 特　定　財　源 一　般　財　源

千円 % 千円 % 千円 千円

-        -    108,500,000
42.8
42.6

　　　- 　　　-

-        -    1,755,0000.7 　　　- 　　　-

-        -    220,0000.1 　　　- 　　　-

-        -    250,0000.1 　　　- 　　　-

-        -    200,0000.1 　　　- 　　　-

-        -    6,000,000
2.4
2.3

　　　- 　　　-

-        -    200,0000.1 　　　- 　　　-

-        -    1,070,0000.4 　　　- 　　　-

-        -    2,970,0001.2 　　　- 　　　-

-        -    
1,219,000
1,200,693

0.5 　　　- 　　　-

-        -    660,000
0.3
0.2

　　　- 　　　-

36,000 4.9 8,206,6683.2 0 36,000

-        -    300,0000.1 　　　- 　　　-

-        -    2,522,7321.0 　　　- 　　　-

-        -    
4,556,270
4,547,242

1.8 　　　- 　　　-

-        -    
45,353,138
45,695,582

17.9 　　　- 　　　-

-        -    
10,767,369
10,957,674

4.2
4.3

　　　- 　　　-

-        -    
125,250
122,950

0.0 　　　- 　　　-

-        -    
715,200
715,350

0.3 　　　- 　　　-

700,00095.1
11,490,541
10,459,141

4.5
4.1

0 700,000

-        -    
2,655,097
2,664,063

1.0 　　　- 　　　-

-        -    
17,316,535
17,763,805

6.8
7.0

　　　- 　　　-

-        -    
26,730,200
27,935,100

10.5
11.0

　　　- 　　　-

736,000100.0
253,783,000
254,916,000

100.0 0 736,000

補　正　額　財　源　区　分計補　正　額



　　　　　（歳　出）

千円 % 千円 %

　５　議会費
1,058,464
1,042,118

0.4 -        -      

１０　総務費
24,598,710
25,666,749

9.7
10.1

-        -      

１５　民生費
103,255,377
102,743,156

40.8
40.4

-        -      

２０　衛生費
22,044,583
21,888,060

8.7
8.6

-        -      

２５　労働費
1,051,530
1,047,530

0.4 -        -      

３０　農林水産業費
904,989
865,278

0.4 -        -      

３５　商工費
15,330,322
15,684,322

6.1
6.2

-        -      

４０　土木費
30,765,248
31,705,243

12.2
12.5

-        -      

４５　消防費
7,871,990
7,720,814

3.1
3.0

-        -      

５０　教育費
21,845,360
21,496,302

8.6
8.5

-        -      

５５　災害復旧費 160,0000.1 736,000100.0  

６０　公債費 23,474,427
9.3
9.2

-        -      

６５　諸支出金 586,0000.2 -        -      

７０　予備費 100,0000.0 -        -      

歳　　　出　　　合　　　計
253,047,000
254,180,000

100.0 736,000100.0

補　正　前　の　額

金　　　　額 構成比
款

金　　　　額

補　正　額

構成比



千円 % 千円 千円 千円 千円

1,058,464
1,042,118

0.4 -        -        -        -        

24,598,710
25,666,749

9.7
10.1

-        -        -        -        

103,255,377
102,743,156

40.7
40.3

-        -        -        -        

22,044,583
21,888,061

8.7
8.6

-        -        -        -        

1,051,530
1,047,530

0.4 -        -        -        -        

904,989
865,278

0.4 -        -        -        -        

15,330,322
15,684,322

6.0
6.2

-        -        -        -        

30,765,248
31,705,243

12.1
12.4

-        -        -        -        

7,781,990
7,720,814

3.1
3.0

-        -        -        -        

21,845,360
21,496,302

8.6
8.4

-        -        -        -        

896,0000.4 0 0 0 736,000

23,474,427
9.3
9.2

-        -        -        -        

586,0000.2 -        -        -        -        

100,0000.0 -        -        -        -        

253,783,000
254,916,000

100.0 0 0 0 736,000

構成比 そ　の　他

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債

計 補　正　額　の　財　源　内　訳

一　般　財　源金　　　　額



（性質別経費内訳表）

　５ １０ １５ ２０ ２５ ３０ ３５
議会費 総務費 民生費 衛生費 労働費 農林水

産業費
商工費

928,593
912,247

12,245,663
12,230,116

8,324,781
8,181,781

5,332,460
5,238,460

54,307
50,307

439,231
408,231

507,945
486,945

0

67,585
7,389,926
7,183,802

3,899,702
3,877,848

10,067,487
10,034,438

548,03438,776364,069

0

62,286
1,687,220
2,624,461

7,129,214
7,031,497

2,263,317
2,261,317

70,369
270,982
263,771

1,302,094
1,247,094

0

224,828
220,958

110,374
107,896

714,090
709,010

4,92023,00045,220

270,000
65,107,973
64,970,713

1,561,694
1,558,494

1,058,464
1,042,118

21,817,637
22,529,337

84,572,044
84,169,735

19,939,048
19,801,719

677,630
673,630

771,989
733,778

2,219,328
2,143,328

0

1,662,807
1,539,630

0
103,929

994,522
1,008,234

2,000
1,500

1,016

0

536,551
1,012,067

2,383,833
2,241,907

1,009,983
957,078

131,000
130,000

719,648

0

2,199,358
2,551,697

2,383,833
2,345,836

2,004,505
1,965,312

133,000
131,500

720,664

0

581,715
585,715

16,299,500
16,227,585

101,030
121,030

373,900
12,390,330
12,820,330

1,058,464
1,042,118

24,598,710
25,666,749

103,255,377
102,743,156

22,044,583
21,888,061

1,051,530
1,047,530

904,989
865,278

15,330,322
15,684,322

款

消
　
　
費
　
　
的
　
　
経
　
　
費

人件費

物件費

補助費

等

維　持

補修費

扶助費

小　計

合　計

投
　
資
　
的
　
経
　
費

補　助

事　業

単　独

事　業

小　計

その他

予備費



（単位：千円）

４０ ４５ ５０ ５５ ６０ ６５ ７０
土木費 消防費 教育費 　災害復

　旧費
公債費 　諸支出

　金
予備費 合計

3,682,187
3,558,187

5,932,731
5,818,731

5,760,806
5,665,667

43,208,704
42,550,672

17.0
16.7

3,305,421
3,297,021

792,237
792,132

8,147,503
8,026,036

90,577
34,711,317
34,320,318

13.7
13.5

1,260,216
1,188,744

238,661
239,013

1,690,557
1,688,807

11,000
15,985,916
16,688,359

6.3
6.5

2,026,082
2,024,242

15,513
615,344
609,781

3,779,371
3,760,540

1.5

664,378
67,604,045
67,463,585

26.6
26.5

10,273,906
10,068,194

6,979,142
6,865,389

16,878,588
16,654,669

90,57711,000
165,289,353
164,783,474

65.1
64.7

8,650,271
9,200,805

277,635
253,913

3,221,433
3,191,997

14,809,684
15,301,024

5.8
6.0

736,000 736,000100.0

6,622,331
6,717,504

615,213
601,512

1,687,761
1,591,908

896,000
14,602,320
14,867,624

5.8

736,000 736,000100.0

15,272,602
15,918,309

892,848
855,425

4,909,194
4,783,905

896,000
29,412,004
30,168,648

11.6
11.8

5,218,740
5,718,740

57,578
57,728

23,383,850575,000
58,981,643
59,863,878

23.3
23.5

100,000100,0000.0

736,000 736,000100.0

30,765,248
31,705,243

7,871,990
7,720,814

21,845,360
21,496,302

896,00023,474,427586,000100,000
253,783,000
254,916,000

100.0

上段は、今回補正額を、
下段は、累計額を示す。

構
成
比
％





                                                       

 

 

 

 

 

 

 

歳       入 

 



款４０ 地方交付税　　補正額　36,000 千円
項  ５ 地方交付税　　補正額　36,000 千円

補正前の額 補　正　額 計

２　歳　入

千円 千円 千円

区 　分

節

金 　額
千円

説　　　　　　　　　明

千円

目

 5 5 地方交付税 　     36,000  1  普通交付税                                                  36,000地方交付税 　  8,170,668 　     36,000 　  8,206,668

　  8,170,668 　     36,000 　  8,206,668計

款７５ 繰入金　　補正額　700,000 千円
項１０ 基金繰入金　　補正額　700,000 千円

10 5 財政調整基金 　    700,000  1  財政調整基金繰入金                                         700,000財政調整基金繰入金 　  6,100,000 　    700,000 　  6,800,000

繰入金

　 10,747,836 　    700,000 　 11,447,836計

款４０　地方交付税　　款７５　繰入金

zaimu
線

zaimu
挿入テキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
長方形

zaimu
長方形

zaimu
長方形

zaimu
テキストボックス

zaimu
タイプライターテキスト
5,100,000

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト
5,800,000

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
長方形

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト
9,716,436

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト
6,100,000

zaimu
タイプライターテキスト
10,416,436

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
タイプライターテキスト

zaimu
線

zaimu
線

zaimu
線

zaimu
線

zaimu
タイプライターテキスト
6,700,000

zaimu
タイプライターテキスト
10,747,836

zaimu
タイプライターテキスト
11,447,836



43



款５５ 災害復旧費　　補正額　736,000 千円
項  ２ 災害復旧費　　補正額　736,000 千円

３　歳　出

15 公共土木施　     96,000　    736,000　    832,000      736,000 13 委託料 　    736,000 災害による公共土木施設に対する被害の復旧に要する経費

設災害復旧

費   1 公共土木施設災害復旧費                                     736,000

　    160,000　    736,000　    896,000            0            0            0      736,000計

補正前の額 補　正　額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

目 特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

千円

節

千円

款５５　災害復旧費


	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ



