平成25年度相模原市一般会計補正予算書

及び予算に関する説明書

(平成26年3月)

No. 3

平 成 2 5 年 度 相 模 原 市

一 般 会 計 補 正 予 算

(第7号)

平成25年度相模原市一般会計補正予算(第7号)

平成25年度相模原市の一般会計の補正予算(第7号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額 254,180,000千円に歳入歳出それぞれ 736,000千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 253,783,000 254,916,000千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表歳入歳出予算補正」による。

平成26年2月24日提出

相模原市長 加 山 俊 夫

第1表 歳入歳出予算補正

歳 入

	款	項	補正前の額	補 正 額	計
40	地方交付税		千円	千円	千円
			8,170,668	36,000	8,206,668
		5 地方交付税	8,170,668	36,000	8,206,668
75	繰入金		10, 790, 541 9,759,141	700,000	11,490,541 10,459,141
		10 基金繰入金	10,747,836 9,716,436	700,000	11,447,836 10,416,436
	歳 入	合 計	253, 047, 000 254, 180, 000	736,000	253, 783, 000 254, 916, 000

歳 出

	款			項	補正前の額	補 正 額	計
55	災害復旧費				千円	千円	千円
					160,000	736,000	896,000
			2 災害	害復旧費	160,000	736,000	896,000
	歳	出	合	計	253,047,000 254,180,000	736,000	253, 783, 000 254, 916, 000

一般会計補正予算に関する説明書 (第7号)

平成25年度相模原市一般会計補正予算(第7号)を提出するに当たり、地方自治法(昭和22年法律第67号)第211条第2項の規定により、当該予算に関する説明書をここに提出する。

平成26年2月24日提出

相模原市長 加 山 俊 夫

歳入歳出補正予算事項別明細書

1 総 括

(歳 入)

±h	補正前の) 額
款	金額	構成比
5 市税	千円 108,500,000	% 42.9 42.7
10 地方譲与税	1,755,000	0.7
13 利子割交付金	220,000	0.1
16 配当割交付金	250,000	0.1
19 株式等譲渡所得割交付金	200,000	0.1
22 地方消費税交付金	6,000,000	2.4
25 ゴルフ場利用税交付金	200,000	0.1
31 自動車取得税交付金	1,070,000	0.4
32 軽油引取税交付金	2,970,000	1.2
34 国有提供施設等所在市町村助成交付金	1,219,000 1,200,693	0.5
37 地方特例交付金	660,000	0.3 0.2
40 地方交付税	8,170,668	3.2
43 交通安全対策特別交付金	300,000	0.1
46 分担金及び負担金	2,522,732	1.0
50 使用料及び手数料	4,556,270 4,547,242	1.8
55 国庫支出金	45,353,138 45,695,582	17.9 18.0
60 県支出金	10,767,369	4.2
	10,957,674 125,250	4.3
65 財産収入	122,950	0.0
70 寄附金	715,200 715,350	0.3
75 繰入金	10,790,541	4.3
	975,9141 2,655,097	3.8 1.0
	2,664,063 17,316,535	6.8
85 諸収入	17,763,805	7.0
90 市債	26,730,200 27,935,100	10.6 11.0
歳 入 合 計	253,047,000	100.0
	254,180,000	

補正額	į	計		補正額具	材源区分
金 額	構成比	金額	構成比	特定財源	一般財源
千円 -	-	千円 108,500,000	% 42.8 42.6	千円 -	千円 -
-	-	1,755,000	0.7	-	-
-	-	220,000	0.1	-	-
-	-	250,000	0.1	-	-
-	-	200,000	0.1	-	-
-	-	6,000,000	2.4 2.3	-	-
-	-	200,000	0.1	-	-
-	-	1,070,000	0.4	-	-
-	-	2,970,000	1.2	-	-
-	-	1,219,000 1,200,693	0.5	-	-
-	-	660,000	0.3 0.2	-	-
36,000	4.9	8,206,668	3.2	0	36,000
-	-	300,000	0.1	-	-
-	-	2,522,732	1.0	-	-
-	-	4,556,270 4,547,242	1.8	-	-
-	-	45,353,138 45,695,582	17.9	-	-
-	-	10,767,369 10,957,674	4.2 4.3	-	-
-	-	125,250 122,950	0.0	-	-
-	-	715,200 715,350	0.3	-	-
700,000	95.1	11,490,541 10,459,141	4.5 4.1	0	700,000
-	-	2,655,097 2,664,063	1.0	-	-
-	-	17,316,535 17,763,805	6.8 7.0	-	-
-	-	26,730,200 27,935,100	10.5 11.0	-	-
736,000	100.0	253,783,000 254,916,000	100.0	0	736,000

(歳 出)

款	補 正 前 の	額	補正額	
ぶ 人	金額	構成比	金 額	構成比
5 議会費	千円 1,058,464 1,042,118	0 4	千円 -	% -
10 総務費	24,598,710 25,666,749		-	-
15 民生費	103,255,377 102,743,156	40.8	-	1
20 衛生費	22,044,583 21,888,060		-	1
25 労働費	1,051,530 1,047,530		-	-
30 農林水産業費	904,989 865,278		1	ı
35 商工費	15,330,322 15,684,322		1	ı
40 土木費	30,765,248 31,705,243		1	ı
45 消防費	7,871,990 7,720,814		-	ı
50 教育費	21,845,360 21,496,302		1	1
55 災害復旧費	160,000	0.1	736,000	100.0
60 公債費	23,474,427	9.3 9.2	-	ı
65 諸支出金	586,000	0.2	-	-
70 予備費	100,000	0.0	-	ı
歳出合計	253,047,000 254,180,000		736,000	100.0

計			補 正 額 の	財源内訳	
	T	特	定財	源	fiπ H+ 31百
金額	構成比	国県支出金	地方債	その他	一般財源
千日		千円	千円	千円	千円
1,058,46 1,042,11		-	-	-	-
24,598,71					
25,666,74		-	-	-	-
103,255,37	7 40.7				
102,743,15		-	-	-	-
22,044,58	3 8.7				
21,888,06		-	-	-	-
1,051,53 1,047,53		-	-	-	-
904,98 865,27	9 0.4	-	-	-	-
15,330,32					
15,684,32		-	-	-	-
30,765,24					
31,705,24		-	-	-	-
7,781,99	0 3.1				
7,720,81		-	-	-	-
21,845,36	0 8.6				
21,496,30	2 8.4	-	•	-	-
896,00	0.4	0	0	0	736,000
23,474,42	7 9.3 9.2		-	-	-
586,00		-	-	-	-
100,00	0.0	-	-	-	-
253,783,00 254,916,00		0	0	0	736,000

(性質別経費内訳表)

(性質別経質内訳表)									
	款		5 議会費	1 0 総務費	1 5 民生費	2 0 衛生費	2 5 労働費	3 0 農林水 産業費	3 5 商工費
	人件	費	928,593 912,247		8,324,781 8,181,781	5,332,460 5,238,460	54,307 50,307	439,231 408,231	507,945 4 86,945
消	物件		67,585	7,389,926 7,183,802	3,899,702 3,877,848		548,034	38,776	364,069
費	補助 等 ——	費	62,286	1,687,220 2,624,461	7,129,214 7,031,497		70,369	270,982 263,771	1,302,094 1,247,094
経	維補修	持		224,828 220,958	110,374 107,896	714,090 709,010	4,920	23,000	45,220
費	扶助	力費		270,000	65,107,973 64,970,713				
	小	計		21,817,637 22,529,337	84,572,044 84,169,735	19,939,048 19,801,719	677,630 673,630	771,989 733,778	2,219,328 2,143,328
投資	補 事 —	助業		1,662,807 1,539,630	0 103,929	994,522 1,008,23 4		2,000 1,500	1,016
的経	単 事 —	独業		536,551 1,012,067	2,383,833 2,241,907	1,009,983 957,078		131,000 130,000	719,648
費	小	計		2,199,358 2,551,697	2,383,833 2,345,836	2,004,505 1,965,312		133,000 131,500	720,664
- -	₴のイ	也		581,715 585,715	16,299,500 16,227,585	101,030 121,030	373,900		12,390,330 12,820,330
3	予備፤	典具			,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	***************************************			
É	1	Ħ			103,255,377 102,743,156			904,989 8 65,27 8	

上段は、今回補正額を、
下段は、累計額を示す。 (単位:千円)

				ト段に	、 累計額を	<u> </u>	(単位:	<u> </u>
4 0 土木費	4 5 消防費	5 0 教育費	5 5 災害復 旧費	6 0 公債費	6 5 諸支出 金	7 0 予備費	合計	構 成 比 %

3,682,187 3,558,187	5,932,731 5,818,731	5,760,806 5,665,667					43,208,704 42,550,672	17.0 16.7
3,305,421	792,237	8,147,503					34,711,317	13.7
3,297,021	792,132	8,026,036		90,577			34,320,318	13.5
1,260,216 1,188,744	238,661 239,013	1,690,557 1,688,807			11,000		15,985,916 16,688,359	6.3 6.5
2,026,082 2,024,242	15,513	615,344 609,781					3,779,371 3,760,540	1.5
	***************************************	664,378					67,604,045 67,463,585	26.6 26.5
10,273,906 10,068,194		16,878,588 16,654,669		90,577	11,000		165,289,353 164,783,474	65.1 64.7
8,650,271 9,200,805	277,635 253,913						14,809,684 15,301,024	5.8 6.0
			736,000				736,000	100.0
6,622,331 6,717,504	615,213 601,512	1,687,761 1,591,908	896,000				14,602,320 14,867,624	5.8
			736,000				736,000	100.0
15,272,602 15,918,309	892,848 855,425		896,000				29,412,004 30,168,648	11.6 11.8
5,218,740 5,718,740		57,578 57,728		23,383,850	575,000		58,981,643 59,863,878	23.3 23.5
						100,000	100,000	0.0
			736,000				736,000	100.0
30,765,248 31,705,243	7,871,990 7,720,814		896,000	23,474,427	586,000	100,000	253,783,000 254,916,000	100.0

歳

2 歳 入

款 4 0 地方交付税 補正額 36,000 千円

項 5 地方交付税 補正額 36,000 千円

目	補正前の額	補正額	計
5 地方交付税	千円 8,170,668	千円 36,000	千円 8,206,668
計	8,170,668	36,000	8,206,668

款 7 5 繰入金 補正額 700,000 千円

項 1 0 基金繰入金 補正額 700,000 千

10 財政調整基金繰入金	-5,100,000 6,100,000	700,000	-5,800,000 6,700,000
計	-9,716,436	700,000	10,416,436

10,747,836 11,447,836

	ĺ	節			≐ ∺	пП	
X	分	金	額		説	明	
5 地方	交付税		千円 36,000	1 普通交付税			千円 36,000

5 財政調整基金 繰入金	700,000	1	財政調整基金繰入金	700,000

款40 地方交付税 款75 繰入金

歳出

3 歳 出

款 5 5 災害復旧費 補正額 736,000 千円

項 2 災害復旧費 補正額 736,000 千円

						補	正	額	の	財	源	内	訳
目目	補正前の額	補	正	額	計	特	定		財		源		一般財源
						国県支出金	地	方	債	そ	の	他	一阪奶湯
	千円			千円	千円	千円			千円			千円	千円
15 公共土木施			736	6,000	832,000								736,000
設災害復旧													
費													
4.1												_	
計	160,000		736	6,000	896,000	0			0			0	736,000

	節		説明	
区分	金	額	成 PA	
13 委託料		千円 736,000	災害による公共土木施設に対する被害の復旧に要す	千円 る経費
			1 公共土木施設災害復旧費	736,000

款55 災害復旧費